
OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 

                          IV NIEDZIELA WIELKANOCNA 
 

1. We czwartek kard Robert Prewost, z Ameryki, został wybrany Papieżem  

i przyjął imię Leona XIV. Ojca świętego polecamy pamięci modlitewnej. 

 

2. We wtorek 13 maja, rozpoczniemy tegoroczne nabożeństwa fatimskie.  

W Fatimie Maryja gorąco wzywała do modlitwy różańcowej i pokuty. Ta 

jej prośba jest aktualna także dzisiaj. Nabożeństwa fatimskie będą się 
odbywały każdego trzynastego dnia miesiąca od maja do października. 

Będzie je prowadził ks. Karol . Jak co roku serdecznie na nie zapraszamy. 

Nabożeństwo próśb i podziękowań rozpoczniemy o godz. 17.20. Prośby 

można składać do koszyczka przed figurą. Następnie o godz. 18.00 Msza 

Święta  i procesja wokół kościoła. 

 

3. Co sześć lat nasza wspólnota przeżywa Kanoniczną Wizytację Generalną. 
W tym tygodniu od 15 do 17.05 nasz dom odwiedzi przedstawiciel 

Generalatu ks. S. Yetukuri. W kościele weźmie udział we Mszy Świętej 

16.05 o godz. 18.00. serdecznie zapraszamy na nią.  

 

4. W tym roku organizujemy Festyn Parafialny, odbędzie się on w niedzielę 
8 czerwca. Rozpoczniemy go po Mszy Świętej o godz. 11.30 będzie trwał 

do ok. godz. 16.00.  jeżeli są jakieś osoby, które mają pomysły na to co 

mogłoby się znaleźć w programie takiego festynu proszę o kontakt z  

ks. Karolem.  

 

5. Zapraszamy do adoracji Najświętszego Sakramentu w powszednie dni 

tygodnia,  od porannej Mszy Świętej do wieczornej. Do godz. 9.00 jest 

odmawiany różaniec, o 15.00 koronka do Miłosierdzia Bożego i o 17.30 

różaniec. 

   

                                                                    11  MAJA   2025 

                                             Ks. Zygmunt Rutkowski  SAC                   

                                                             Proboszcz 

 
 

 

 

 



                                     Kielce, dnia 9 maja 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

KOMUNIKAT 

 

 

 

Czcigodni Duszpasterze, Drodzy Diecezjanie,  

 

rozpoczynając Tydzień Modlitw o Powołania radujemy się  
z wyboru Ojca Świętego Leona XIV i dziękujemy Bogu za 

dar Następcy św. Piotra, za Papieża z bogatym 

doświadczeniem duszpasterskim i misyjnym, który zachęca 

do szukania pokoju, otwartości i bycia zawsze blisko, 

zwłaszcza tych, którzy cierpią. Proszę Was Drodzy  

o modlitwę za Biskupa Rzymu, a także o powołania do 

kapłaństwa, życia konsekrowanego i misyjnego. Niech nasze 

seminarium duchowne, wspólnoty zakonne będą domami 

formowania młodych ludzi, którzy odpowiedzą na wezwanie 

Pana żniwa (Łk 10, 2) i którzy w przyszłości będą sprawować 
sakramenty oraz nieść Dobrą Nowinę następnym 

pokoleniom.  

 

                             

                                                                     Wasz Biskup  

                                                              † JAN PIOTROWSKI 

 

 

 

 

 

 



Nr OD – 7/25                       

Kielce, dnia 6 maja 2025 r.  

 

 

 

 

 

 

                              KOMUNIKAT 

 

 

 Kuria Diecezjalna oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Kielcach zapraszają na XIX Rodzinną Majówkę Rowerową, 
która odbędzie się w sobotę 17 maja pod patronatem  

i z udziałem Księdza Biskupa Mariana Florczyka.  

Wydarzenie upamiętnia osobę św. Jana Pawła II w 105 rocznicę 
urodzin i 20 rocznicę śmierci. Za Jego wstawiennictwem 

będziemy modlić się za naszą Ojczyznę, diecezję i nasze 

rodziny. Trasa Majówki wiedzie z Kielc do Borkowa przez 

Dyminy i Kaczyn, gdzie w tamtejszych kościołach znajdują się 
relikwie i pamiątki po Papieżu Polaku.  

Rozpoczęcie na placu Jana Pawła II, przy kieleckiej katedrze  

o godz. 9.15. Po zakończeniu możliwość powrotu do Kielc 

autokarami. 

  Zapisy prowadzi Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  

w Hali Legionów w Kielcach.  

   

 

 

 

 

                                                             † Andrzej Kaleta 

                                                WIKARIUSZ GENERALNY 

                                                            

 

 


